XVII. 1349. 1. Juli.
Б. magn. vet. f. 39. — B. C. nov. f. 98.

N o s  Conrados etc. cum tenore presencium scire volumus universos, quod in nostra con- verkauf mit 
stitutus presencia Henricus filius Wilhelmi de Czenicz2), animo deliberato et non per errorem аеГ'тоаыы! 
sed secum et cum amicis suis matura prehabita deliberacione, duos mansos arabiles allodii оЬПеГьепЪе8 
Lukaschowicz in distr. Wrat. situati cum omnibus suis juribus, utilitatibus, proventibus, 
obvencionibus, fructibus, pratis, pascuis et ceteris emolumentis et pertinenciis universis, 
prout in suis gadibus metis et terris circumferencialiter locati sunt et distincti, eo jure, con
dicione, modo et forma, quibus ipsos tenuit, Imcusque habuit et possedit longis temporibus 
retroactis, Bartlconi de Gorsebcowicz suis heredibus et successoribus legittimis pro LXm arcis  
grossorum Pragensium Wratislaviensis numeri debiti et consueti, sibi utconfessus est integre 
persolutis, justo vendicionis interveniente tytulo vendidit, tradidit ac sponte coram nobis 
resignavit; renuncians pro se et suis heredibus erga memoratum Rartkonem, heredes et

A) S. o. V . 2) H anco de  Z enitz  od er Scnitz  1354 Schöffe, 56. im R ath.
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successores suos, videlicet matrem et fratres suos, quos si in dictis duobus mansis succedere 
velint, ipso sine prole sive herede decedente, omni juri, impeticioni, vendicioni, arrestacioni, 
quibus ipsum suos heredes et successores predictos impugnare poterit nunc aut temporibus 
successorum. Nos vero dicte vendicionis contractum in omnibus et singulis suis clausulis 
et articulis ratum habentes et gratum, ipsum auctoiitate qua fungimur regia approbamus, ,

x
ipsique Bartkoni suis heredibus et legittimis successoribus videlicet matri et fratribus suis, 
si sine prole decesserit, dictos duos mansos habendos, tenendos et possidendos ad idem 
jus, quo ipsos dictus venditor Imbuisse dinoscitur, scripti presentís patrocinio duximus 
conferendos sigillo regio ducatus Wrat. ad hereditates et causas robora ti. Actum Wrat. 
feria quarta in octava sancti Johannis Baptiste a. d. MCCCXL1X, presentibus dominis 
Thilcone de Zidlicz milite, Pascone Rinbabe, Hermano burgravio, Stellano de Svvenkenfelt, 
Henrico de Molnsdorph ’ ), Nicolao de Burk domini nostri regis pheodalibus, et domino 
Ottone de Donyn cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

X V I I I .  1349. 15. September.
В. inagn. f. 43.

Ew iger z ins von  Nos Conradus etc. tenore presencium constare volumus universis, quod in nostra consti-
Servitium  frei. • T» 7  7  • 7 » 7  r> 7 / 9 \  - 1
Erleichtertes tutus presencia Bavtko de (jrorczepcowicz, alias de Bellecow z) uuncupatus in bona mentis et

rfandvcrfahrel1'corporis valetudine, non per errorem, non deceptus nec alicujus doli seu fraudis scrupulo 
circumventus, sed secum et cum amicis suis próvida deliberacione prehabita, de expresso 
consensu et speciali connivencia domine Hedvvigis conthoralis sue legittime ibidem presentís 
et in subscripta ylari vultu et ridenti animo consencientis et annuentis, duarum marcarmi 
redditus sive censum annuum certum et perpetuum ab omni servicio penitus liberum et exemptum 
in et super quatuor mansis cum dimidio arabilibus in Lulcasschowicz villa Wrat. distr., quos 
inibi colit et possidet, dandas solvendas et expediendas annis singulis et perpetuis tempo
ribus sine diminucione contradiccione et renitencia quibuslibet in terminis subnotatis, 
videlicet unam marcam in et super beate Walpurgis et aliam marcam super beati Michaelis 
arehangeli festis, se continuo et immediate secuturis, devote virgini lledvvigi, quondam 
Rynensis famule incole civitatis Wratislavicnsis, pro X V I  marcis grossorum Pragensium 
Polonicalis pagamenti, sibi ut confitebatur ibidem plenarie persolutis, justo empcionis inter
veniente titulo vendidit, tradidit ac coram nobis sponte resignavit sub hoc modo, quod pro 
non soluto censu supiadicto ad quemlibet terminorum perscriptorum eidem virgini p>er 
cameriarum sub pena in predictis mansis de sufficientibus pignoribus debeat provideri et juvari 
facture cum pignoribus sic receptis tamquam omnia jura finaliter cum ipsisperegisset, et quod

ł ) E in  H en rie . de M ollendorff is t 1200 im  R ath . '2) Bellecow , B elkau O. N . O. 2 M . v. N eu m ark t.
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liceat ipsi predictum censům vendere, obligare, commutare et in usus suos placidos con
vertere secundum quod ipsi melius et conveniencius visum fuerit. Cujus quidem census 
predicta puella Cerchelonem brasiatorem Wratislaviensem in provisorem elegit et tutorem. 
Nos vero dicte vendicionis, empeionis et resignacionis contractum in omnibus et singulis 
suis clausulis et articulis ut premittitur gratum habentes et ratum, ipsum regia qua potimur 
auctoritate presentís seripti patrocinio confirmamus sigillo regio ducatus Wrat. ad heredi
tates et causas communito. Actum et datum Wrat. feria tercia post exaltacionem sancte 
crucis a. d. MCCCXL n o n o , presentibus Henrico de Molnsdorph, Pascone de Stroza, 
Thilone de Buchcziź, Nicolao de Straehowiez, Wernhero de Burk, Johanne de Zerwyn et 
Gerassio de Jexenow ’) domini nostri regis pheodalibus, necnon domino Ottone de Donyn 
cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

XIX. 1349. 5. December.
«

% B. m agn. f. 42b.

N o s  Conrados etc. universis et singulis presentibus declaramus etc., quod ob reverenciam Fundator uter-
. . träg t einem

omnipotentis dei et divini cultus augmentům пес non menta et servicia ndeha per A itar to n ig u -  

strennuum militem dominum Pasconem de Gorzepcowicz domino nostro regi exhibitapropen- ^"ne Leistung 
sius attendentes sibi expresse annuimus et auctoritate regia presentibus consentimus, <luod detsen̂ ™Ugê af‘ 
sibi liceat VI marcarum redditus subnotatos, ad dominium et supremam disposicionem domini vitium. 
nostri regis pertinentes, videlicet trium marcarum in Gansehorow2), in F o n te3) unius marce 
super taberna, et duarum marcarum in Luhasschowicz super quatuor mansos, quos habet etg>ossi- 
det Barťko de Gorzepcowicz alias de Bellecow, redditus annuos altari in Gorczepcowicz in 
parochia constructo, dotato et per ipsum fundato incorporare, appropriare et legare; sic, 
quod si quid servicii in eisdem redditibus extiterit vel exactum fuerit, debeat ipse dominus 
Pasco aut sui heredes deservire harum, quibus sigillimi regium ducatus wrat. ad heredi
tates et causas est appensum, testimonio literarum. Actum et datum Wrat. sabbato in 
vigilia beati Nicolai confessoris a. d. MCCCXĽIX, presentibus Mathia de Molheym milite,
Henrico Hundisfelt, Franczcone Zomirvelt, Niczcone Czamborndorph, necnon domino 
Ottone de Donyn cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

!) Jexenow , Jack sch cn au  S S W . 2 f  M . v. B reslau .
2) G anschcrau  N O . 2 M . v. N eum ark t. 8) F o n s, B orne  O. f  M. v. N eum arkt.
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XX. 1350. 10. Februar.
В. m inor, vet. f. 7. — T. io. m inor, f. 138b.

P riv ileg ium  das K aro lus  dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Bohemie rex notum faciamus uni- 
phitheuiischem versis, quod iuspectis fructuosis et notabilibus obsequiis, quibus Hanco de Senitz civis W ra- 
îľľzuthtm̂ n™ tislaviensis fidelis noster dilectus excellence nostre ferventi studio hactenus compiacere 
andreAecker atuduit, et adaucta fidelitatis industria compiacere poterit fervencius in sa lu tum 1), sibi

hinzuzukaufen. x  Ł
heredibus et successoribus ipsius legittimis deliberato animo et de certa nostra sciencia 
concedimus et virtute presencium indulgemus, quod ipse allodium eorum Lukaschowioz 
districtus W rat. cum decem et dimidio mansis agrorum et ad ijjsum allodium spectantibus pro  
annua pensione sive censu annuo possit exponere et in rusticana bona locare sub omni jure, 
libértate et dominio, quibus agri aliarum viUarum Wratislaviensis districtus predicti dinos- 
cuntur expositi et locati, adicientes insuper et de regie potestatis plenitudine indulgentes, 
quod predictus Hanco heredes et successores ipsius legittimi ad predictos decem mansos cum 
dimidio, quos jam in predicto allodio habent, agros alios sibi aptos usque ad complecionem tri- 
ginta mansorum emere possint et valeant, et suo allodio et agris ipsius sicut superius exprimi- 
tur locatis, prout ipsis melius visum fuerit, applicare et ipsum allodium cum dictis triginta 
mansis in villam jure emphitevtico convertere et mutare ad habendum, tenendum et possiden- 
dum per dictum Hanconem, heredes et successores ipsius omni jure, libertatibus, einmula- 
tibus2) graciis et dominio, quibus ipsi eadem bona dum adhuc allodium esset hactenus 
possiderent, volumus, ex regio decernentes edicto, quod prefatus Hanco heredes et succes
sores ipsius in prefata villa, dum sic agris emendis fulta et constipata fuerit u t  prefertur, 
scultetum, thabernam et alias méchameos operarios, utputa fabrum , pistorem, carnificem et sutto- 
rem, cum debitis et consuetis emolumeutis et serviciis, ipsis Haneoni, heredibus et successo
ribus ipsius prestandis, possint habere, constituere et locare. Inhibemus igitur universis et 
singulis capitaneis et officiatis Wratislaviensis districtus, qui pro tempore fuerint, fidelibus 
nostris, ne predictum Hanconem, heredes et successores ipsius in predicta concessionis et 
indulti nostra gracia impediant aut siuant per quempiam impedire presencium sub nostre 
majestatis sigillo testimonio literarum. Datum Präge a. d. MCCCL, indictione quinta, 
quarto ydus Februarii, regnorum nostrorum anno sex to3).

l) S . h. fu tu rum . 2) S. li. om unitatibus.
3) D ah in te r is t  anscheinend 1564 bem erk t: „Lukaschkow icz ibi dubium  an sit pheodum .“
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XXI. 1351. 9. Mai.
В. magn. f. 58b.

N o s  Conradus de Falkinliayn etc., quod in nostra constitutus presencia honorabilis Nico
laus de Sittin1) civis Wrat. compos omnium suarum virium, discrecionis perfectus ac racio- 
nis, non compulsus nec aliqua dolositate alteratus sed benivolus, bona ас premeditata 
deliberacione per aliquod dies secum et amicis suis celebrata et recepta suffultus, laudabili 
ас virtuose domine Sophie conthorali sue legittime, tytulojusti ac veri dotbalicii dédit, tradidit 
et liberaliter resignavit villain suam Dumslaw Wrat. distr. cum omnibus et singulis juribus 
et dominiis, libertatibus,ywÆms supremo et infimo, censibus et censitis, reditibus etbonoribus, 
honoracionibus, fructibus, usufructibus, utilitatibus, proventibus, scultecia et ejus servicia (!), 
taberna, sutoria,pietrina ъ\, ъохит obvencionibus nullo eorum excepto predictorum, prout in 
suis metis, gadibus et limitibus circumferencialiter est distincta et locata, habenda, tenenda, 
regenda et possidenda libere pacifice et quiete, secundum quod ju sti dothalicii consuetudinis 

juris  extitit atqve moris. Que inquam domina Sophia providum Hanconem Blanke2) 
fratrem ejus, čivem Wrat. super totali suo dothalicio premisso legittimum elegit in tutorem 
una cum discreto Franczcone filio suo naturali. Nos vero dictas resignacionem, tradicio- 
nem, resignacionem dothalicii ac tutoris eleccionem in omnibus suis clausulis ratas haben- 
tes et gratas auctoritate regia qua potimur auctorizamus sigillo regio ducatus Wrat. ad 
hereditates et causas presentibus. Actum et datum Wrat. a. d. MCCCL primo in crastino 
beati Stanislay, presentibus dominis Henczcone de Swarczenhorn milite, Hermanno de 
Wras, Henrico de Calow, Ilenrico de Molnsdorf3), Paulo Dumiosi4), Nicolao Stracho- 
wicz5), Petro Stengil6), Henrico de S ittin7) feodalibus domini nostri regis, et domino 
Dythmaro de Meckenbach canonico et cancellano Wratislaviensi, testibus ad premissa.

XXII. 1352. 15. Juni.
Auszug. — В. magn. f. 73b.

N o s  Conradus etc. Prsibco de Hochenvveiden donavit et in verum dothalicium resigna
vit domine H esken8) fdie Wenczkonis de Gorsicz numi sue, habenti in maritum Hencko- 
nem filium predicti Prsibconis, unum de quatuor suis mansis, quos habetprope Czepankowicz, 
qui mansm greniciis allodii Lucascìiwicz contigue est adiunctus. Datum in die sancii Viti 
a. d. MCCCLH.

l) S. o. X . X I. X V  A nm . 2. 2) H anco B lanke 1343 57. Schöffe, 58. 62. im Rath.
3) S. o. X V II. 4 ) Paul Dumlose 1336 43. 53. im R ath , 35. bis 52. 9m al Schöffe.
6) N ico laus de S trachew icz 1344 50. im R ath , 46 .57 . Schöffe. 6) P etzko  Stengil 133943.44. im R ath , 42 .53 . Schöffe.
7) H enricus de S ittin  1338 44. 49. 53. im Rath. 8) H edw ig.

D otalitium . — 
S ervitia d e r  

Scholtisei.

IV.
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XXIII. 1353 — 1358.

Auszug aus dem Registrum  v illarum  allodiorum  et ju r iu m  ducatus V ratislaviensis et districtus N am slaviensis.
Stenzeis Landbuch des F ürstenthum s B reslau im  B ericht der schles. Gesellschaft f. v. K. von 1S42 S. 65.

I s te  sunt pecunie per d. d. Karolum Rom. imp. ac Boemie regem imposite a. d. 1358.

Districtus Wratislaviensís.

(16)1) Tunisia habet mansos 48, quorum scultetus habet 3, censuales sunt 45; item ad (!)
állodium ad cantorem sánete Crucis habet 6 et taberna solventes '2).

Ista sunt allodia et numerus mansorum in distr. Wratislaviensi.

(359) Lugaschowicz allodium.

Ista sunt servicia domini nostri regis imperatorie in distr. Wrat.

(453) Przibco de Opirsicz et Gosco de Czepancowicz tenentur servire cum dextrario de 
bonis ipsorum in Lucaswicz 14 septimanas.

(4 5 4 ) Item filii Wilhelmi de Zeniez tenentur servire unum annum minus 14 septimanis 
predictis, sed prius ipsis solvi debent 40 marce, quas mutuarunt in parte ducibus Boleslao 
et Henrico et in parte debent eis solvi dampna; de hoc habent literas.

(467) Item de 5.} mansis in Lucaczvic per 1 annum Bartholomei incipiendo, quo finito 
serviunt isti de Czobgarth per 1 annum de 15 mansis.

Ista bona sunt obligata in distr. Wrat. sed reemenda.

(510) Lucaschwicz pars Wilhelmi de Zenicz etpuerorum suorum tenetur servire per annum 
minus 13(!) septimanis, sed obligator dictum servicium eisdein pueris Wilhelmi pro 40marcis, 
quas dudum ducibus Boleslao et Ileinrico mutuarunt et eciam dampna inde perceperunt.

XXIV. 1353. 26. Juli.
C. magn. vet. f. 33b. — B. C. Nov. f. 178b.

N o s  Conradus de Falkinhan etc., quod in nostra constitutus presencia bianco de Seniczcivis 
W rat, mentis et corporis bene sanus, non coactus non compulsus nec deceptus, sed animo 
premeditato vendidit, tradidit, pro certa pecunia sibi soluta totaliter sponte resignavit 
V I mansos in Lucaschwicz allodio distr. Wrat. cum omnibus eorum appendenciis, pertinenciis, 
usibus, utilitatibus, fructibus, proventibus, agris cultis et incultis, pascuis, pratis, rubetis, 
virgultis, eraolumentis et obvencionibus uuiversis, nullis exclusis penitus expressis vel non

1) D ie Z ah len  sind  die von S tenzel gegebenen fo rtlaufenden  N um m ern.
2) D as C oncep t sa g t:  D om bslaw  hab e t m ansos 54, quorum  6 p e rtin en t ad  allodium , qui su n t nov itcr locati, 

nee dom inus aliquem  adhuc de eis p ercep ii censům . S eu lte tu s hab e t 3 m ansos, alii 45 censuales e t s o l v e n t  
c u m  s c u l t e t o  21 (rad ir t aus ansch. 23) m a r c a s  e t  2 s c o t .  — et tab e rn a  (!)
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expressis, quibuscuuque voceutur nominibus, sicut in suis metis gadibus, greniciis et limi- 
tibus sunt distincti, valido viro domino Heinczconi de Swarczinhorn1 )  militi ementi et reci
pienti pro se heredibus et legittimis suis successoribus et per ipsum perpetuis temporibus 
hereditarie eojure, dominio, proprietate, condicione, modo et forma, quibushucusque possessi, 
tenti sunt et habiti, possidendos, tenendos, habendos cum potestate omnimoda vendendi, 
obligandi, permutandi conjunctim vel divisim, ac in usus suos quoslibet placidos conver- 
tendi; renunciavit insuper dictus Hančo de Senicz pro se heredibus et legittimis suis suc
cessoribus omni juri, aecioni, arrestacioni, impeticioni, vendicacioni ac ceteris beneficiis 
juris et auxiliis canonie, legis, statuti, privilegii seu consuetudinis, que sibi in dictis bonis 
nunc competere possent seu quomodolibet in futuro. Nos vero premissa omnia et singula 
grata et rata babentes auctoritate qua fungimur regia et sigillo regio ducatus W rat. ad 
hereditates et causas appenso presentibus confirmamus. Datum Wrat. in crastino beati 
Jacobi apostoli a. d. MCCCLI1I, presentibus strennuis, domino Janone de Porsnicz, Pecz- 
cone Brambir, Hennyngo Ome, Henrico de Kalow, Hancone de Cracovia2), Peezcone 
N igři3), Petro de Sarow, et Nicolao de Richinbach4) feudalibus etc.

Х Х У .  1354. 14. Mai.
С. magri, f. 34b.

N o s  Conradus de Falkinbayn etc., quod in nostra constitutus presencia validus dominus D otaütium  u n a
r r  • 7  7  o  • 7 . .  .  . ,  donatio  p rop te r
rlemezko de bwarczmhorn mues, mentis et corpons bene sanus, non compulsus, non coactus nuptias fain aie 

nec deceptus sed animo deliberato, dedit necnon titido veri dotalicii sive donacionispropter n̂ ”W°viedér 
nupcias benevole resignavit omnia et singula bona sua, villas, allodia, molendina, silvas, verheiratheL 
rubeta et prata in dueatu Wrat. quibuscunque censeantur vocabulis cum eorundem redditi- 
bus, censibus, fructibus, usibus, utilitatibus, bonoribus, honoracionibus et emolumentis, 
nullis exclusis penitus expressis vel non expressis, sicut in suis gadibus greniciis metis et 
limitibus sunt distincta, famose domine Elyzabeth conthorali sue legittime, si et inquantum 
ipsa domina Elyzabeth dicto domino Heinczeone marito suo alium virum non super ducerei, 
nec secundas nupcias celebraret, per ipsam quoque dominám Elyzabeth eojure, dominio et 
libértate babenda, tenenda et possidenda, quibus ea dictus dominus Heinczco habuit, tenuit 
et possedit. Cujus quidem dotalicii et donacionis propter nupcias mox ipsa domina 
Elyzabet elegit strennuos viros dominos Cunradum de Falkinbayn capitaneum predictum 
presentem ас Johannem de Porsnicz absentem milites in tutores ас legittimos defensores.

l) S . o. X X I . 2) H anco de C racovia 1337 44. 55. 59. im R ath . 38. bis 56. 7mal Schöffe.
3) P etzko  N ig er oder P e te r  S chw arz, d er M ita rb e ite r an dem zu X X I I I  ausgezogenen R eg istrum  vergl. B er.

d e r  schles. G esellsch . f. v. K . 1842 Bl. 50, 1343 b is 79. Smal im R ath , 49. bis 80. 16mal Schöffe.
4) N icol, de Reichenbach 1344 55. im R ath.

3 *
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Nos iťaque dacionem, donacionem ас voluntariam resignacionem predietas gratas liabentes 
et ratas auctoritate qua fungimur regia et sigillo regio ducatus Wrat. ad hereditates et cau
sas appenso presentibus confirmamus. Datum Wrat. feria quarta post dominicam Cantate 
a. d.MCCCLIX, presentibus strennuis dominis Mathia de Molheim1), Franczcone de Somer- 
veld militibus, Henrico de Molnsdorf, Panczcone ßadag, Gunthero Byrchin, Johanne 
Budessin2), Johanne Sechsbechir 3) etc.

XXVI. 1355.*)

B. magn. f. 128b.

Wiederkäuf- Nos Conradus de Falkinhain etc. notum facimus per presentes univcrsis etc., quod in
licher Zins unter . . -1 1 • ТГ • 7 7 ГУ • 7Ausschluss des nostra const’.tutus presencia strennuus mues dominus Hevnczko de bwarzvnhorn animo preme-
cfa'ndVerfahrens f t  bona volúntate, p resen tibus ibidem .. ò) filio ipsius пес non dom ina E lizabehet legit-

und zustim- {¡ma sua conthorali, ipsis quoque benevole consencientibus in submissis, ipsa  tarnen dominamung der Leib- x і л
gedings- specialiter vulíu ridenti et animo jocundo cedente et renunciante omni juri dotis et dotalicii

Berechtigten.
sibi competentibus in bonis subscriptis quo ad contractum subnotatum, vendidit, tradidit et 
juste vendicionis titulo yiro quadragìnta quinqué marcis Polonicalibus, sibi jam u t coram nobis 
confessus est solutis, benevole resignavit honeste domine Clare reliete Mathie Institoris 
ementi et recipienti pro se, heredibus et legittimis successoribus ipsius sex marcas annuorum 
certorum redituum et perpetuorum, reemendas pro pecunia antedicta simul in parata pecunia 
persolvenda, quandocumque sibi aut suis successoribus reemendi fuerit facultas, ipso cum 
censu secundum ratam septimanarum soluto, in et super omnibus et singulis bonis ipsius 
in Hermanstorf6) villa et Lukuschwicz allodio et Goilicz7) et molendino suo et omnibus 
appendiis ipsorum nullo excluso, sicut in suis limitibus sunt distincta, dandas, solvendas 
et sine diminucione pre omnibus soluciouibus et censibus de dictis bonis faciendis expe- 
diendas, quemadmodum hoc dictus dominus Heinczko singulis annis fieri debere sine dolo 
promisit in termini's subnotatis, videlicet tres marcas in sánete Walpurgis festo in proximo 
incipiendo et iterum tres marcas in festo sancti Michahelis continue secuturo, talibus con- 
dicionibus subiunctis, quod quandocunque dictus census in aliquo predictorum termino- 
i'um in toto vel in parte non persolveretur ut preíertur, extuno ipsi domine Clare aut suis 
successoribus de pignoribus sufficientibus per camerarium terre, debebit provideri, cum

’ ) S. о. У . 2) Jo h a n n es  B u d a ssin  1349 bis 69. Gmal irn R atli, 46. bis 71. l i ma i  Schöffe.
3J Jo h a n n es  S echsbech ir 1356 60. 64. 72. 76. im R ath , 69. 74. 77. Schöffe.
4) O d er 1354. 6) N am e feh lt in d er U rkunde. 6) H erm an n sd o rf  W . N . W . £ M. v. B resl. 
T) G oilicz unbekannt, w enn n ich t G ayw icz, G abitz S. W . M. v. B resl.
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quibus facient ас si omnia jura cum eis essent facta. Preterea, quod liceat eidem domine 
Clare dictum censum quandocunque sibi placuerit vendere pro pecunia predicta et sub 
condicionibus prefatis reemendi. Ipso tamen censu ipsi domino Heinczkoni exibito ad 
reemendum , ).

X X > II. 1357. 22. September.
B. magn. f. 153.

N o s  Peschko de Gebez etc. notum esse volumus in perpetuum universis, quod E rb v e rtra g .— 

coram nobis constitutus providus vir Nicolaus de Sittin civis Wrat. mentis fruens et cor- ^ u n g ^ h a J b *  

poris opportuna sanitate, animo premeditato, deliberacione eciam cum amicis suis prehabita Fun̂ ”n~ iner 
diligenti, sano in eo ductus consilio volens omnis contencionis et dissensionis viam, que Capette zu

°  ’ 1 St. E lisabeth
inter ipsius pueros et successores aliqualiter insurgere posset et oriri super rebus et pos- i“ Breslau, 

sessionibus post ipsius deo volente felicem obitum relinquendis, salubriter precludere, dis- 
posuit ac ordinavi! de eisdem rebus decisionem ac ordinacionem seu eciam divisionem 
subscriptas de communi et solidato puerorum suorum consensu subscriptorum, presencium 
eciam ibidem, ratibabicionem (!) ad submissa in hunc modum, primo quidem deputavi! et 
assign avi t filiis suis Franczkoni'2)  et Johanni3)  ipsorumque heredibus et titulo juste dona- 
cionis inter vivos spante resignavit eisdem totam villani suam Betlitelern 4) necnon medietatem 
tocius ville Ľomslow et cum hoc allodium ipsius dictum Pastricz 5) in distr. Wrat. situata 
una cum duobus mansis inter gades bonorum Poltschicz 6) ejusdem districtus et cum hiis 
omnia et singula bona sua feudalia, que in omnibus bonis et districtu predictis habere dinos- 
citur, cum omnibus pertinenciisipsorum, agris, pratis, pascuis, rubetis, metis etlimitibus, juri- 
bus, dominiis et judiciis universis, quibus ad ipsumNicolaum de Sittin pridem spectabant, cum 
omnibus eciam utilitatibus ipsorum necnon scultetis, rusticis, tabernariis, ortulanis, inqui- 
linis, colonis seu conventoribus et cum singulis ipsorum serviciis, fidelibus obedienciis, prestanciis, 
censibus, solucionibus, honoribus, lionoracionibus, vecturis, araturis, et ceteris quibuslibet 
emolumentis nullo cujuscunque nominis in quibuscunque rebus existât excluso, velud in 
ipsorum sunt distincta greniciis per ipsos Franczkonem et Johannem heredes ipsorumque 
et successores legittimos, omnibus ceteris ipsius Nicolai pueris exclusis, habenda, tenenda 
et imperpetuum cum potestate faciendi et dimittendi cum universis bonis predictis, quo 
ipsorum voluntad placuerit obligando et mutando et alias a se in toto vel in parte alienando,

l) E n d e  fehlt im Ląndbuch.
- )  F r.tnczko  de S ittin  1357 im H ath, 60. Schode. 3) Joh an n es de S ittin  1374 im R ath, 72. 73. 75. Schöffe.
4) B e ttle rn  S. S. W . I  M. v. B resl. 5) P as te rw itz  S. S. W . 2^ M . v. B resl.
g) P e l ts chütz S. S. W . 1-І M. v. B resl.

2 2

possidenda. Nolens tarnen idem Nicolaus priori dacioni ipsis suis filiis facte, secundum 
quod eorundem litere pleniorem mencionem faciunt, per presentem donacLonem aliqualiter 
derogare, sed eandani pocius presentibus applicare forcius et roborare; preterea volens 
dictus Nicolaus famosis dominabus Anne, Katherine, Elizabet et Margarethe filiabus suis 
condignam jux ta  equepollentem quoque diete donacionis estimacionem facere recompen- 
sam dedit, deputavit et ejusdem donacionis titulo benevole resignavit eisdem dominabus et 
cuilibet ipsarum trecentas marcas grossorum denariorum de omnibus bonis ceteris ipsius 
percipiendas, tollendas et in usus placidos convertendas, Ime tamen adiuncto, quod pre- 
dictis duabus dominabus videlicet Anne centum marce et triginta et Elizabete similiter cen
tum marce, quas eedera domine se racione sponsalium habuisse et percepisse et in usus 
proprios et conthoralium suorum utiles et placidos convertisse afferebant, debebunt cui
libet ipsarum de suis trecentis marcis defalcari. Ceterum adaucto speciali pietatis affectu, 
quo ipse Nicolaus easdem filias suas quatuor singularíter prosequebatur, dedit, donavit et 
resignavit eisdem bona et reditus subscriptos, videlicet Anne et Katharine duntaxat ipsarum- 
que successoribus medietatem tocius ville Dompslaw predicte, aliam scilicet medietatem et 
residuam ab ea, de qua supra fit mencio, cum omnibus pertinenciis et utilitatibus superius 
expressatis, jurium et dominiorum quorumcunque nullo penitus excluso, per ipsas dominas 
in perpetuum in feudum hereditarium heredibus ipsarum utriusque sexus participandum et 
succedendum, quemadmodum eidem Nicolao serenissimus princeps dominus noster pridem 
dominus Johannes Boemie rex dudum fecerat speciálem graciam, sicut hoc ex literis rega- 
libus desuper datis didicimus evidenter, habendam et perpetue possidendam. Aliis vero 
dominabus utpote Elyzabete et Margarethe heredibus quoque et sucessoribus ipsarum 
duxerat similiter resignandas triginta tres marcas cum dimidia redituum certorum et perpe- 
tuorum cum omnibus juribus et dominiis spectantibus ad easdem, singulis annis in consuetis 
solucionum terminis tollendas et percipiendas et in usus placidos convertendas in et de 
bonis in Woyschitz ’) villa dicti Wrat. distr., hiis tamen subnotatis clausulis ipsi Nicolao 
salvis et specialiter reservatis, scilicet quod ipse non obstantibus premissis donacionibus 
debeat et libere possit de omnibus et singulis bonis predictis, ubicunquehocdecreverit, decern 
marcas annui et perpetui census aut 100 marcas denariorum ad comparandas dictas decern 
marcas pro dothacione et ministerio cappelle, quaìn in ecclesia parrochialist. Elisabethe Wratis- 
laviensi fundavit et cum hoc alias ducentas marcas in alios pios usus jux ta  suuin beneplaei- 
tum erogandas et convertendas pro felicium deo volente animarum sue et progenitorum 
suorum salute libere percipere, tollere ethabere. Eciam si dictus Nicolaus, ipso moram in hac 
agente vita, debita quantacunque contraxerit vel contraxit, hec omnia predicti sui in soli
dům persolvere secundum personarum numerum debebunt. Quidquid super premissis sue 
substancie fuerit repertum post obitum ipsius, hoc inter dictos utriusque sexus pueros suos

!) W oisehw itz  S. J  M. v. B resl.
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equaliter dividetur. Nos vero ad predictorum tam Nicolai quam puerorum suorum utrius- 
que sexus predictorum, qui in premisso insolidum seu coniuncti omnes et singuli divisi in 
ordinacione et deputacione premissis animo jocundo contenti ut expresse asserebant ste- 
terunt, supplicaciones prescripta omnia et singula habentes grata et rata regia qua fungimur 
auctoritate eadera approbare, ratificare, et singillatim ipsa in omnibus clausulis et articulis 
prenotatis decrevimus confirmare, cuilibet ipsorum puerorum utriusque eciam sexus, id quod 
sibi in contractu premisso resignatum fuerat, sollempniter conferentes harum, quibus sigillum 
regium ducatus Wrat. ad hereditates et causas appendi mandavimus, testimonio literarum. 
Datum Wrat. in crastino sancti Mauricii et sociorum ejus martyrorum anno d. MCCCLVII, 
presentibus strennuis dominis Schibcbino de Czeschow, ľranezkone Zomerfelt militibus, 
Guntbero Byrchin, Petzkone Nigri, qui presentes habuit in commisso, Petzkone de Richen- 
bach, biancone de Cracovia, et Johanne Sexbechir domini nostri Boemie regis predicti (!) et 
domino Dithmaro de Meckebach cancellano curie et cancellano ducatus Wrat., testibus 
ad predicta.

X X Y III. 1357. 14. November.
В. magn. f. 145b.

N o s  Pesko de Gebez nomine et vice spectabilis viri domini Burchardi purgravii Manden- Zins un te r Aus-
,  • • • t-» • • TT • і • • і і  schluss des ei-burgensis (!) regia majestate Boemie capitaneus Wratisiaviensis notum esse volumus per gentiichen 
presentes universis, quod coram nobis constitutis providis Nicolao de Sitthin et F rancz-^“n̂ ê 1deen[s 
kone filio suo, mentibus sanis et corporibus, animis premeditatis et bona volúntate, idem ka“f ‘̂ ht vor 
Franczko nomine et vice dicti Nicolai patrie sui et omnium heredum suorum vendidit, tradidit 
et juste vendicionis titulo pro ducentis marcis Polonicalibus sponte resignavit provido Con
rado de Mulheim ementi et recipienti pro se heredibus et legittimis successoribus ipsius 
viginti duas marcas annui census et certi in et super omnibus et singulis bonis in Domp- 
schow villa distr. Wratislav. et omnibus pertinenciis et appendiis ipsius nullo penitus 
excluso, sieut in suis est limitibus distincta, dandas, solvendas et singulis annis expediendas 
in terminis subnotatis videlicet undecim marcas in sancte Walpurge in proximo incipiendo 
et iterum undecim marcas in sancti Michabelis continue sequente diebus, sub impignora- 
cione in dieta villa auxilio capitane! Wrat. facienda, quociens et quando dictus census in 
aliquo dictorum terminorum ipsis emptoribus in toto vel in parte non persolveretur, et 
quod ipsi cum receptis pignoribus faciant, ac si omnia ju ra  cum eis essent facta, bac apposita 
condicione, quod idem Nicolaus aut sui heredes eundem censům viginti duarum marcarum 
reemere poterint post tres annos a data presencium computandos et non prius, quandocun- 
que ipsis reemendi fuerit facultas, pro ducentis marcis predictis ipso cum censu secundum 
ratam septimanarum soluto. Nos vero omnia premissa grata habentes et rata auctoritate
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qua fungimur regia et sigillo regio ducatus Wrat. ad hereditates et causas presentibus 
appenso confirmamus, dieto censu eidem Cunrado et suis successoribus sub premissis con- 
dicionibus habendo per nos de manu nostra collato, juribus tarnen domini nostri regis 
predict! per omnia salvis. Datum Wrat. feria tercia infra octavas sancti Martini confessons 
a. d. MCCCLVII, presentibus strennuis dominis Conrado de Falkenliayn, Mathia de Mül
heim, Heinczkone de Swarczenhorn militibus, Helwico de Molnsdorf, Jeschkone de Smolcz, 
et Peczko Nigri feodalibus domini nostri regis predicti.

XXIX. 1359. 18. Januar.
C. magn. f. 45.

N o s  cónsules civitatis Wratislaviensis vice et nomine strennui militis domini Conradi de 
Falkinhain tenentes et regentes capitaneatum Wratislaviensem *) notum esse volumus uni- 
versis, quod constitute in nostra presencia honeste Katherina, Mecza et Hedwigis, sorores 
olim Gertrudis quelle de Zenicz, sanis mentibus et corporibus, non coacte non compulse пес 
decepte, habita secum et cum amicis suis deliberacione diligenti, ratificaverunt, gratifica- 
verunt et apjprobaverunt testamentům et legatum donatum zi factum Johanni, Nicolao et Agneti 
jgueris quondam Elyzabeth sororis sue in una marca census annui et perpetui alias per dictam 
Gertrudim sororem suam super bonis Lukaschwicz rite et racionabiliter empia et comparata, 
per ipsos Johannein, Nicolaum et Agnetem heredes et legittimos suos successores eo modo 
jure, forma et condicionibus, quibus eandem marcam census dicta Gertrudis possedit, 
habuit et tenuit, possidenda, habenda, tenenda ac in usus suos quoslibet placidos conver- 
tenda. Renunciaverunt nichilominus Katherina, Meczca et Hedwigis sorores predicte pro 
se heredibus et legittimis suis successoribus omni accioni, impeticioni, arrestacioni ac 
ceteris juris beneficiis et auxiliis canonis, legis, statuti, privilegii vel consuetudinis eis seu 
ipsarum alteri nunc in dicta marca census competentibus aut inantea quomodolibet per- 
petuis temporibus competituris. Nos itaque premissa omnia et singula in suis punctis et 
clausulis grata et rata habentes auctoritate qua fungimur regia et sigillo regio ducatus 
Wrat. ad hereditates et causas appenso presentibus confirmamus; datum Wrat. in die 
sancte Brisce virginia a. d. MCCCLIX, presentibus etc.

i) D iese  u n d  die folgenden U rk u n d en  sind un te r die U rkunden  C onrads von Falkenhain  eingem ischt, und zei
gen zeitw eilige V ertre tu n g en , ehe die S ta d t die L an d eshaup tm annschaft 1364 d auernd  erh ielt.
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XXX. 1360. 8. Februar.
Auszug. — C. I. perpetuor. ex m inoribus 1360 — 1361. f. 1.

N o s  cónsules civitatis Wrat. vice et nomine strennui domini Conradi de Falkinhan regia Erbvertrag mit 
majestateBoemie capitane! W ra t . regentes ettenentes capitaneatumnotumesse cupimus,quod Verfügung.** 
Franczco Nicolai de Sittin civis W rat. tradidit et benevole resignavit, in quantum moreretur 
seu decederet, naturalibus et legittimis heredibus post se minime relictis, omnia et singula 
bona mobilia et immobilia Johanni fratri suo per ipsum, heredes et legittimos suos suc- 
cessores perpetuo eojure , dominio et libértate, forma et condicionibus, quibus ipsa dictus 
Franczco tenuit, tenenda, reservata nihilominus eidem Franczconi quamdiu vixerit cum eis- 
dem bonis faciendi et dimittendi facúltate plenaria et omnímoda, hujuscemodi resignacione 
aliqualiter non obstante. Wrat. sabbato ante dominicain Exurge a. d. MCCCLX.

XXXI. 1360. 8. Februar.
Auszug. — C. I. perpetuor. ex m inoribus 1360 — 1361. f. I.

N o s  cónsules etc. Johannes Nicolai de Sittin resignavit in quantum decederet heredibus 
minime relictis bona sua Franczconi fratri. (wie XXX.)

XXXII. 1360. 5. Juni.
C. I. perpetuor. ex m inoribus 1360 — 1361. f. 25b.

N o s  Conradus de Falkinhain etc., quod constituti coram nobis Franczco et Johannes Nicolai w iede rkau f-
0 . . . . Лт,т  r  . . .  . . . lieber Zins m itde oittm civis Wrat. iratres corporum et mencium bene sam, non coacti non compulsi пес monatlicher 

decepti, seď Secum et cum amicis suis deliberacione prehabita diligenti, vendiderunt, trad i-K̂ ‘g“°®er̂ 1_d 
derunt ac iusto vendicionis titulo pro C L X X X  marcis erossorum usualium eis iam solutis lem pfande m,t°  j. . o A usschluss des
et in usus suos conversis, benevole resjgnaverunt X V I I I  marcas census annui et perpetui in et eigentlichen

Pfandverfahrens.
super omnibus et singulis bonis suis mobilibus et immobilibus villarum Domislaw et Betheler Tutores, 
distr. Wrat., annis singulis pre omni solucione in festis beatorum Martini confessoris 
IX marcarum et Johannis Baptiste IX marcarum, sub impignoracione facienda in dictis 
bonis auxilio W rat. capitane! quociens dictus census in aliquo predictorum plenarie non 
solveretur terminorum, spectabili ac famose domine Margarethe reliete quondam Tilonis 
Scrip toris1) felicis recordacionis civis Wrat. necnon Franczconi et Anne pueris suis here
dibus ac successoribus eorundem legittimis persolvendas, et facient cum ipsis pignoribus,

i) T ilo  S c r ip to r  1338 42. 52. im R ath , 49. 50. 51. 53. 54. Schöffe. 
IV. 4
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ас si ju ra  omnia peregissent. Condicione hac adiecta, quod quandocunque Franczeo et 
Johannes de Sittin vendentes predict!, heredes sen ipsorum legittimi successores 
reeinere dictum censům XVIII marcarum pro С et LXXX marcis dictorum grossorum in 
parata pecunia simul pagandis, ipsi vero ementes domina Margaretha et pueri sui pre- 
tacti, heredes et legittimi eorum snecessores censum jam dictum diucius non habere uec 
percipere voluerint, extunc iidem vendentes ad reemendum ipsis ementibus aut ementes ipsis 
vendentibus ad restituendum infra unius mensis immediate sequentis spacium notificahunt et 
intimabunt antea, contradiccione sen dilacione bine inde qualibet non obstante. Si quid 
vero ipsis ementibus heredibus et legittimis ipsorum successoribus ex quocunque casu in 
solucione et percepcione memorati census deperierit, hoc ipsi in omnibus et singulis (bonis) 
dictorum fratrum Franczconis et Johannis de Sittin vendencium, heredum et legittimorum 
successorum suorum situatis in ducatu Wratislaviensi ubique locorum recuperare totaliter 
deb'ebunt, condicionibus, constitucionibus et statutis quibuslibet contrariis absque difiicul- 
tate qualibet proeulmotis. Nos itaque empeionem vendicionem et resignacionem predictas in 
omnibus suis punctis et dausulis gratas et ratas habentes auctoritate qua fungimur etc. 
Datum W rat. sexta feria post corporis Christi a. d. MCCCLX, presentibus quibus supra. 
Henlinus de Nyssa et Niczco Dumclosi cives Wrat. sunt electi per dictam dominám Marga- 
retliam et pueros suos pretactos in defensores premissorura omnium legittimos et tutores, 
Nicolao Dominici ipsis tutoribus in tutorem similiter coadiuncto.

XXXIII. 1360. 5. Juni.

Auszug. — C. I. perpet. ex m inoribus 1360 — 1361. f. 26. — D urchstrichen.

wiederkäuf- Nos Conradus etc. Franczco et Johannes Nicolai de Sittin . . vendiderunt pro X C  marcis
lieber Zins auf # . . .
K ündigung und  grossorum usuahum novem marcas census annui et perpetui in et super omnibus bonis suis in 
гаг с̂Гтоае̂ аі" villis Domislow et Betheler domine Margarethe reliete quondam Tilonis Scriptoris et 

Johanni ohm Johannis Rulandi bone memorie civis Wrat., uno autem dictorum emencium 
féliciter de hoc medio sublato alteri ipsorum superstiti aut viventi, heredibus et legittimis 
ipsius successoribus persolvendas et facient cum pignoribus eisdem ac si ju ra  omnia 
peregissent, hac adiecta condicione (wie in Urkunde XXXII.). Мох itaque domina Marga
retha et Johannes filius suns predict! elegerunt Nicolaum Dumelosi civem Wrat. in dicti 
sui census defensorem legittimuin et tutorem. Wrat. sexta feria post corporis Christi 
a. d. MCCCLX.
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X X XIV . 1361. 21. April.
C. prim , m inor, f. 82. — T. prim , minor, f. 194l>.

N o s  Conradus de Valkinhain ete., quodcoram  nobis constitutus strennuusdom inusHeinezko Das Aiiodium 
de Swarczinborn, in sui corporis sospitate etc. pro quadam pecunie summa sibi plenarieE ^ h te ľ s e m p M -  

soluta justo  empcionis titulo interveniente dědit, vendidit et sponte porrigendo resignavit B^rTaus™ 
suum allodium in Lucaschwicz Vrat. distr. sex mansos agrorum continens cum omnibus et sin- thun und frel

von einem  hal-
gulis ejusdem allodi! appendiis, proventibus, emolumentis, fructibus, agris cultis et incultis,ben Bossdienste

. . .  7 . . 7 . . , .  . .  . . . .  n • verkauft.pratis, 'pasg u i s  ̂ virectis, rubetis, virgultis, u tihtatibus et ceteris pertinencns ac usufructibus 
quibuscunque censeantur nominibus expressis vel non expressis, nullis penitus exclusis, 
sicuti in suis metis gadibus etgreniciis est distinctum, eoque jure, dominio, proprietate, forma, 
modo, liberiate et condicione nee non ju re  hereditario, p rout habuit, tenuit e tp o ssed it, et 
potissime cum plena facúltate expon&ndì pro annua pensione seu locandi jure rusticano vel 
emphiteotico, in privilegio illeso invictissimi principis et domini domini Karoli dei gracia 
Romanorum regis extunc, imperatorie autem innunc semper Augusti Boemieque regis et 
domini nobis benignissimi prout plenius edocetur, liberos quoque als dimidii dextrarii ser
vicio, interpretato eyn halb ros dynst, pienissime in literarum illesarum tenoribus illustrium prin
cipům et dominorum Boleslai et Henrici dei gracia clare memorie ducum Slesie quondam- 
que dominorum W ratislavie et Legnicz sicuti extunc videbatur contineri, honestis Johanni 
Sechsbechirx)  et Dominico Dominici'1)  civibus W rat. ementibus et recipientibus pro se suis- 
que lieredibus et legittimis successoribus ad habendum, tenendum, utifruendum et pacifiee 
juribus prout supra hereditarie et libere possidendum, vendendum, donandum, obligandum, 
permutandum conjunctim vel divisim ac in usus placidos convertendum, prout ipsis vel 
alfuturis temporibus ipsorum heredibus et legittimis successoribus utilius et conveniencius 
videbitur expedire. Renunciavit itaque predictus dominus Heynczko de Swarczinborn pro 
se, heredibus et legittimis suis successoribus omni juri, jurisaccioni, jurisdiccioni, etc., sibi in 
dicto allodio nunc competentibus aut quomodolibet in futuro. Nos vero hujusmodi emp
cionis, vendicionis, resignacionis, renunciacionis jurisque memorati u t refertur contractum 
gratum habentes et ratum, auctoritate qua fungimur etc. Datum W rat. quarta feria post 
dominicain Jubilate a. d. MCCCLXI etc.

XX XV. 1361. 3. — «.Mai.
Auszug. — C. I. perpetuor ex m inoribus. 1360 — 1361. f. 82^. — D urchstrichen m it dem V erm erk: cxspiravit.

N o s Conradus etc. Johannes Sechsbechir civis W rat. pro centum marcis grossorum usualium et K osten der
. . . .  . . i t  • • 7  • Z inszahlung.Rragensmm resignavit ven census et liberi annuique redditus et hereditarn decem marcas in A brechnung

nach
   W ochen.

i j  S. o. X X V . Anm. 3. 2) D om inicus Dom inici 1367 bis 92. Smal im R ath, 72. bis 1402 Sm al Schöffe.
4*
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de et super bonis suis Zeschicz ’) et Lucaschwicz villa et allodio solvendas et expediendas 
in AYratislaviam, sub propriis sumptibus et expensis presentandas in terminis solucionis sub 
irapignoracione facienda honeste Clare puelle et Johannis Genczebis ohm civis W rat. filie 
legittime et ad manus ejusdem, honestis Nicolao Genczebis, Johanni Schuler, Hanconi 
Dominici, et Dominico quondam notarii (!) civibus W rat. ejusdem puelle scilicet Clare 
tutoribus et tam ad ejusdem puelle manus atque usufructum ementibus et recipientibus 
quam eciam ad ipsius legittimorum heredum et successotum manus ea decedente, quod 
absit, temporibus affuturis. Reservata vero facúltate reemendi quandocunque facultas sibi 
fuerit et voluntas, censu persesso jux ta  numerum septimanarum tamen antea persoluto. 
W ratislavie diebus Rogacionum MCCCLXI.

ХХ Х У І. 1363. 23. Juni.
B. mag. vet. f. 149b. — T. prim , m inor, nov. f. 263b. — C. 2do minor, f. 5b. T. 2do m inor, f. 44Sb.

jushereditanum Carolus quartus etc. Notum facimus tenore presencium universis, quod quamvis clare
auch der in  XI  ̂ ^
n ich t belehnten , memorie illustris Johannes quondam Boemie rex, genitor noster carissimus, Johanni, Anne et
Г Tochter L Katherine, filio etfiliabus dilecti fidelis nostri Nicolai de. Syttin civis W ratislaviensis, quos prò 

tune habebat, villani dictam Domyslaw districtus W ratislaviensis suis literis et privilegiis ad 
ejusdem Nicolai inatanciam duxerit appropriandam, nunc vero ex informacione dilectorum 
fidelium nostrorum  Retri dicti Sw arz2) et Jacobi de O pnel3) civium W ratislaviensium cer- 
titudinaliter simus informati, dictum Nicolaum de Sytin alias duas filias videlicet E lyzabeth 
et Margaretham de legittima uxore generasse, ac majestati nostre per prefatos Petrum et 
Jacobum pro parte ipsius Nicolai de Sytin humiliter et devote extitit supplicatum, quatenus 
prefatam villani Domyslaw predictis suis pueris et omnibus eorum heredibus legittimis ac 
successoribus equali porcione donare et appropriare dignaremur; nos vero supplicacioni- 
bus prefatorum Retri et Jacobi pro prefato Nicolao de Sytin nobis porrectis tam justis et 
raeionabilibus benignius annuentes, cum eciam voluntatis nostre plenarie existât, ne prefa- 
tis E lyzabeth et M argarethe suis filiabus in bonis patrimonialibus debeat aliqualiter dero
g an ; attendentes eciam multiplicia sue probitatis obsequia, quibus se nostre m ajestati 
semper studuit conformare, prefatam villani Domyslaw cum suis juribus et pertinenciis, 
quemadmodum predictus Nicolaus de Syttin eam hucusque tenuit et possidet in presenti, 
sepefatis Johanni, Anne et Katherine, necnon Elyzabeth et Margarethe suis pueris heredibus et 
successoribus, predicti genitoris nostri literis non obstantibus, ad porcionera et equalem